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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
ENSEÑANZA MEDIA 

COREOGRAFÍA DE 7° BÁSICO A IV MEDIO (JUEVES DE 15:30 A 16:45 H) 

 CURSO ESTUDIANTE 

1 4° Medio B ADASME ROJAS ALEXANDRA ANASTASIA 

2 8° Básico A ADASME ROJAS LAURA ELENA 

3 8° Básico A AVENDAÑO SCLAVOS DAFNE AGUSTINA 

4 1° MEDIO A DORADOR SALAZAR MAITE ANDREA 

5 1° Medio B FAJARDO TRONCOSO PAZ FRANCISCA 

6 1° Medio B NEIRA QUEVEDO ISIDORA ANTONIA 

7 1° Medio B OLIVARES VALDEBENITO JAVIERA IGNACIA 

8 1° MEDIO A OSORIO ARANEDA ALISON VALENTINA 

9 7° Básico A OYANEDER MELLA AMELIE ISABELLA 

11 1° Medio B RETAMAL FARÍAS MAURA ISIDORA 

12 8° Básico A SASSO SILVA ANTONIA IGNACIA 

13 8° Básico A VERA MENDOZA ISIDORA ANTONIA 

14 1° Medio B ZENTENO BECERRA MARIANA SOFÍA 
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
ENSEÑANZA MEDIA 

VOLLEY MEDIA (VIERNES DE 15:30 A 16:45 H) 

 CURSO ESTUDIANTES 

1 1° MEDIO A ABASCAL LIZANA BENJAMÍN IGNACIO 

2 2° Medio B AGUILAR PEÑALOZA CARLOS JESÚS 

3 2° Medio B ALLENDES CIFUENTES MATÍAS JESÚS 

4 1° MEDIO A COMPAN VERGARA SOFÍA ELIZABETH 

5 4° Medio A CORDERO CORDERO IVONNE ESPERANZA 

6 1° MEDIO A CRUZ BUSTOS FERNANDA 

7 2° Medio B DÍAZ ARMIJO RENATA ISIDORA 

8 3° Medio B DONOSO NEIRA VALENTINA PAZ 

9 1° MEDIO A FERREIRA GAETE EMILIA CATALINA 

10 2° Medio A GARCÍA CARRASCO FERNANDA PAZ 

11 1° Medio B GUZMÁN PALMA GABRIEL IGNACIO 

12 3° Medio A IBÁÑEZ ARAYA IGNACIO ALONSO 

13 1° Medio B JAQUE LARA SOFÍA IGNACIA 

14 2° Medio B MANRÍQUEZ CASTRO CATALINA ANDREA 

15 2° Medio A MONDACA DÍAZ VICENTE ALEJANDRO 

16 2° Medio A MORA FEMENÍAS FLORENCIA SOFÍA 

17 2° Medio A MORALES SQUELLA FLORENCIA ISABELLA 

18 4° Medio A MOREIRA BÓRQUEZ ANDRÉS ESTEBAN 

19 2° Medio B OPAZO VÁSQUEZ RAFAEL IGNACIO 

20 2° Medio B ORTEGA CAUTIVO IGNACIO ANTONIO 

21 1° Medio B ORTIZ CURIHUAL ROCÍO BELÉN 

22 2° Medio A ORTIZ REYES LUCIANO FERNANDO 

23 1° MEDIO A OSORIO ARANEDA ALISON VALENTINA 

24 1° MEDIO A PÉREZ ABARCA JAVIERA IGNACIA 

25 1° MEDIO A PÉREZ ABARCA SOFÍA ALEJANDRA 

26 3° Medio B PICHUNANTE CANALES BENJAMÍN EDUARDO 

27 3° Medio A PIÑONES LEPE AGUSTÍN GUILLERMO 

28 4° Medio B RAMÍREZ MALDONADO CATALINA PAZ 

29 1° MEDIO A RIVERA CIFUENTES VICENTE FELIPE 

30 2° Medio A RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARTINA BELÉN 

31 3° Medio A ROJAS HERNÁNDEZ GONZALO DAVID 

32 1° MEDIO A ROJAS MARTÍNEZ SOFÍA IGNACIA 

33 1° MEDIO A SOTO ARIAS TOMÁS LUCIANO 

34 2° Medio B UGARTE MELLADO DIEGO ANTONIO 

35 2° Medio A VALDERRAMA RIVAS ANTONIA IGNACIA 

36 1° MEDIO A VELÁSQUEZ CUEVAS SAMUEL 
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37 2° Medio A VERA TOLEDO VALENTINA ANDREA 

38 3° Medio A VILLAGRA SEPÚLVEDA GABRIELA ANDREA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Colegio Intercultural Trememn 
Talleres extraprogramáticos 
 

NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
ENSEÑANZA MEDIA 

TALLER DE DEBATE (VIERNES DE 15:30 A 16:45 H) 

 CURSO ESTUDIANTES 

1 1° Medio B ARCE QUEVEDO AGUSTINA EMILIA 

2 3° Medio B CERDA CANCINO AMYRA 

3 3° Medio B CRUZ BUSTOS JAVIERA 

4 2° Medio A HENRÍQUEZ PEREZ JOSEFA IGNACIA 

5 2° Medio A SALGADO ARIAS SOFÍA ANTONIA 

6 4° Medio B SILVA MELLA THOMAS IGNACIO 

7   

8   

9   

10   
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
ENSEÑANZA MEDIA 

TEATRO MEDIA (VIERNES DE 15:30 A 16:45 H) 

 CURSO ESTUDIANTES 

1 2° Medio A BETANCUR CASTAGNOLI JOSEFA ANTONELLA 

2 4° Medio A CEA LLAITUL BELEN ANTONIA 

3 3° Medio A HENRÍQUEZ MONTECINOS CRISTINA ANTONIA 

4 2° Medio A MARDONES VARGAS MARCO ANTONIO 

5 2° Medio A MONDACA DÍAZ VICENTE ALEJANDRO 

6 2° Medio B MORALES CRISTI ANASTASIA XIMENA 

7 4° Medio B MORENO GAMBOA GABRIEL ANTONIO 

8 1° Medio B ORTIZ CUMICÁN NATHAN 

9 4° Medio B OYANEDER MELLA MAXIMILIANO ALEXANDER 

10 1° Medio B TOBAR VERGARA MARTINA DEL CARMEN 

11 3° Medio A VILLAGRA SEPÚLVEDA GABRIELA ANDREA 
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
ENSEÑANZA MEDIA 

PINTURA (JUEVES DE 15:30 A 16:45 H) 

 CURSO ESTUDIANTE 

1 1° Medio B ALEGRÍA HENRÍQUEZ AGUSTINA LIBETH 

2 2° Medio A ALFARO MILLA MARTINA EMILIA 

3 4° Medio A CEA LLAITUL BELEN ANTONIA 

4 2° Medio A DÍAZ COLLANTE CATALINA FERNANDA 

5 1° MEDIO A DORADOR SALAZAR MAITE ANDREA 

6 2° Medio A FUENTES CÉSPED ANNAÍZ ESPERANZA 

7 3° Medio A HENRÍQUEZ MONTECINOS CRISTINA ANTONIA 

8 3° Medio B IRRIBARRA PULGAR JAVIERA ANTONIA 

9 1° Medio B JAQUE LARA SOFÍA IGNACIA 

10 2° Medio A JARA ROJAS SARAI ROCIO 

11 1° Medio B MARÍN GARCÍA GASPAR LUIS 

12 1° Medio B MELLA SGORBINI CATALINA TRINIDAD 

13 2° Medio A MORALES SQUELLA FLORENCIA ISABELLA 

14 4° Medio B MORENO GAMBOA GABRIEL 

15 2° Medio B ÓRDENES VALDÉS ALAN ISMAEL 

16 1° Medio B ORTIZ CURIHUAL ROCÍO BELÉN 

17 4° Medio B OYANEDER MELLA MAXIMILIANO ALEXANDER 

18 2° Medio A PIÑALEO RAVANAL JAVIERA ANTONIA 

19 2° Medio A RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARTINA BELÉN 

20 1° MEDIO A ROJAS MARTÍNEZ SOFÍA IGNACIA 

21 2° Medio B ROSALES CARO DAVID ALBERTO 

22 2° Medio A SOLAR GARCÍA VICTORIA ISABEL 

23 1° Medio B TOBAR VERGARA MARTINA DEL CARMEN 

24 2° Medio A VALDERRAMA RIVAS ANTONIA IGNACIA 

25 1° MEDIO A VELÁSQUEZ CUEVAS SAMUEL 

26 2° Medio A VERA TOLEDO VALENTINA ANDREA 

27 3° Medio A VILLAGRA SEPÚLVEDA GABRIELA ANDREA 

28   

29   

30   
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NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
ENSEÑANZA MEDIA 

ENTRENAMIENTO FUNCIONAL (MARTES DE 15:30 A 16:45 H) 

 CURSO ESTUDIANTES  

1 4° Medio A CORDERO CORDERO IVONNE ESPERANZA 

2 2° Medio B MANRÍQUEZ CASTRO CATALINA ANDREA 

3 2° Medio B ÓRDENES VALDÉS ALAN ISMAEL 

4 1° Medio B PINCHETTI SILVA CRISTÓBAL SEBASTIÁN 

5 2° Medio B ROSALES CARO DAVID ALBERTO 

6 1° MEDIO A SOTO ARIAS TOMÁS LUCIANO 

7 1° MEDIO A TORROJA NOGALES ALONSO IGNACIO GABRIEL 
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